ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS

Realização:

                                                                                                                  Página 1 de 7

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 004/2015 de 04 de abril de 2015.

SÉRGIO ANTONIO LASCH, PREFEITO MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS, Estado do Rio Grande do Sul,
no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal,

              1. DIVULGA as inscrições deferidas e indeferidas de Concurso Público para provimento dos cargos de
ASSISTENTE SOCIAL, ENFERMEIRO, MOTORISTA, NUTRICIONISTA, PSICÓLOGO, PROFESSOR DE ANOS
FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL na disciplina de EDUCAÇÃO FÍSICA, conforme anexo I e II.

2. Os candidatos relacionados no Anexo II tiveram suas inscrições indeferidas, por não terem quitado o boleto
bancário até o vencimento, conforme determina o Edital de abertura nº 001/2015, no item 2.2.2.

3. Os candidatos interessados em interpor recurso referente às inscrições poderão fazê-lo no período de 05, 06
e 07 de maio de 2015, sendo que os mesmos deverão ser protocolados junto a Prefeitura Municipal de Lagoa dos Três
Cantos, em horário de expediente.

4. Este edital entra em vigor na sua data de publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS, AOS QUATRO DIAS DO MÊS DE MAIO
DE 2015.

                                                                       SÉRGIO ANTONIO LASCH
                                                                                   PREFEITO MUNICIPAL

  Registre-se e Publique-se

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS

Realização:

                                                                                                                  Página 2 de 7

ANEXO I

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL
Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato
1 1390010008 ANGELO ROSSATO FACHI
2 1390010010 BIANCA FRANCO DA SILVA
3 1390010004 CARLA MULLER ISRAEL
4 1390010016 CLAUDI MARA GRANDO
5 1390010009 FLAVIA CRISTINA PAULUS
6 1390010021 GEOVANA SANDER
7 1390010013 GLAUCIA GRAHL
8 1390010011 JOANA DARQUE DUARTE
9 1390010018 JOSEANE MAIARA KUNTZER
10 1390010022 JULIANE RAQUEL KEMPF
11 1390010020 LUCIANA FERREIRA VIEIRA
12 1390010019 MARILYN GREVENHAGEN
13 1390010015 NADINE CASSIELI MORIGI
14 1390010006 RENATA ROCKENBACH ECKHARDT
15 1390010002 SUéLEN ALMEIDA DINARTE DA ROSA
16 1390010001 TATIANE PASINATO

CARGO: ENFERMEIRO
Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato
1 1390020016 ADRIANA AMéLIA ERLO
2 1390020017 ANA FLAVIA DOS SANTOS
3 1390020002 ANA PAULA SESTARI
4 1390020001 ANA PAULA VERGüTZ
5 1390020008 CAROLINE ZAMBONI
6 1390020007 ELENA DOS SANTOS DA SILVA VIEIRA
7 1390020010 FERNANDA SEIBEL
8 1390020015 GISELI CRISTINA WALKER
9 1390020011 HILDA CRISTIANE SCHNEIDER

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS

Realização:

                                                                                                                  Página 3 de 7

10 1390020005 MÁRCIA REGINA DE SOUZA
11 1390020009 MICHELI BERTUOL COLUSI
12 1390020004 NAIARA MACHADO DE GOES
13 1390020003 NATHIELE SCHWANTES DA SILVA
14 1390020014 RODRIGO VIDAL DA SILVA
15 1390020006 SUZIANE STURMER

CARGO: MOTORISTA
Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato
1 1390060019 ADEMIR ANTONIO NODARI
2 1390060009 CHARLES SILVANO DOS SANTOS
3 1390060007 DARCI ERONI LEONHARDT
4 1390060005 DIONATHAN CARVALHO
5 1390060010 ELIVELTON MORAES DOS SANTOS
6 1390060003 ESTER CLARICE NOWACK
7 1390060008 FABIO ODAIR DE ALMEIDA BUENO
8 1390060014 JESUS MARCIO SOUZA DE LIMA
9 1390060015 JOãO CARLOS RITTER BORGES
10 1390060016 JORGE EVANDRO DA SILVA FONTOURA
11 1390060013 JOSé ALCIDIO FRONQUETTI
12 1390060012 SADI ALBERTO LAMMERS

CARGO: NUTRICIONISTA
Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato
1 1390070004 ADRIANA WENDLING
2 1390070029 BRUNA TURCATO
3 1390070018 CIBELE SIQUEIRA PEREIRA
4 1390070013 DAIARA DALSOCHIO FOGLIATTO
5 1390070022 DALVA CRISTINA PEREIRA VARGAS CABRAL
6 1390070028 FLáVIA FERNANDA FROZ FERREIRA
7 1390070002 GABRIEL E SILVA GOMES
8 1390070006 GABRIELA MEZZOMO DO NASCIMENTO
9 1390070025 INDIARA LETÍCIA SOARES
10 1390070012 JOCIELIZE PAULA KLASSMANN

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS

Realização:

                                                                                                                  Página 4 de 7

11 1390070001 JULIANA KOHLER
12 1390070015 KETTY ROBERTA PINTO
13 1390070024 MARILING KOGLER WALKER
14 1390070016 MARINA LAUERMANN
15 1390070014 MARLUCI COLLING
16 1390070017 MICHELI SILINSKE
17 1390070030 RUBIANE MARIELE BACKES
18 1390070021 SILVANA G DA CRUZ
19 1390070010 SUSANE ANGéLICA BLOSS
20 1390070011 SUZANE SCHROEDER
21 1390070020 TANIA KOGLER
22 1390070027 VANESSA ZANETTI CARBONARI

CARGO: PSICÓLOGO
Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato
1 1390080003 ADRIANA REGINA POSSA
2 1390080009 ALINE PAULA PHILIPPSEN
3 1390080021 ANA LAÍS METZDORF KISSMANN
4 1390080010 CAMILA JUNGES
5 1390080017 CAMILA VINCENSI DOS SANTOS
6 1390080020 DANIELA PITOL DOS SANTOS
7 1390080018 GERUSA MORGANA BLOSS LUCCA
8 1390080005 GREICE APARECIDA TALAMINI
9 1390080012 JANAíNA MAITê LASCH
10 1390080006 JULIANA PESENTE
11 1390080016 LETIANE DOS SANTOS SCHWALBERT
12 1390080004 LOUISE ZART
13 1390080024 LUCIANE MARGARETE PAVãO KOCH
14 1390080019 MARCELO SAUTE
15 1390080001 PATRíCIA FECK DA SILVA
16 1390080013 PAULA PAZINATTO RIZZARDI
17 1390080014 PAULINE LETíCIA LAVALL
18 1390080015 SABRINA DOS SANTOS
19 1390080023 TABATA PAULA DE MENEZES DARUI

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS

Realização:

                                                                                                                  Página 5 de 7

CARGO: PROFESSOR ANOS FINAIS - EDUCAÇÃO FÍSICA
Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato
1 1390090005 ANDRé DE CAMPOS
2 1390090004 CHARLES FERNANDES SUPPTITZ
3 1390090011 DANIMARCOS GONçALVES
4 1390090009 FABIO ROBERTO AIRES
5 1390090001 FERNANDO ELLWANGER
6 1390090002 JAQUES CAVALLI
7 1390090008 JOãO PAULO PATRíCIO DE LIMA
8 1390090010 JOSE ALEX PEREIRA RODRIGUES
9 1390090007 PAULO FERNANDO DA ROSA DA CONCEIçãO
10 1390090003 RENAN VIGOLO DA SILVA
11 1390090013 VERôNICA ERPEN

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS

Realização:

                                                                                                                  Página 6 de 7

ANEXO II

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CARGO:  ASSISTENTE SOCIAL
Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato
1 1390010007 ANA MARA VINCENZI
2 1390010014 CAMILA KLAR LIMA
3 1390010017 CHRISTIANE ROSSLER BRESSANE
4 1390010005 JUCELAINE RAMIRES FIORESE
5 1390010012 JUSTINA INêS ALVES XAVIER LENHARDT
6 1390010003 LETíCIA SCHNEIDER

CARGO: ENFERMEIRO
Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato
1 1390020013 HENRIQUE NAKATA VELOSO
2 1390020012 VIVIANE DE CAMPOS

CARGO: MOTORISTA
Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato
1 1390060018 ALEX DO PRADO MENDES
2 1390060017 CRISTIAN FRANçA
3 1390060011 CRISTIANO COSTA PIMENTEL
4 1390060004 DARLEI SILVEIRA MORAES
5 1390060001 DOUGLAS AUGUSTO DO PRADO
6 1390060006 JORGE JUNIOR PEDROSO MOREIRA
7 1390060002 VALMIR SCOTTA

CARGO: NUTRICIONISTA
Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato
1 1390070005 ALESSANDRA KELERMAM DE SOUZA
2 1390070032 ANGELA CRISTINA DAHMER
3 1390070026 ANGELICA CENCI FOLE
4 1390070009 CAROLINE CASTRO BAUER

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS

Realização:

                                                                                                                  Página 7 de 7

5 1390070003 CAROLINE WEISSHEIMER DREY
6 1390070031 LETICIA CAMPOS DA SILVA LOPES
7 1390070023 LUCIANA SARTORI DO NASCIMENTO
8 1390070019 MARISTELA ROSA MACHADO
9 1390070007 NATáLIA BELTRAME PEDROSO
10 1390070008 SILVIA RODRIGUES ESCOBAR

CARGO: PSICÓLOGO
Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato
1 1390080007 CLáUDIA DELLA MéA
2 1390080008 GRAZIELI SATTLER
3 1390080022 JéSSICA LIMBERGER
4 1390080011 LAURA PROTTI NETTO
5 1390080002 LUIZA ESPINDOLA

CARGO: PROFESSOR ANOS FINAIS - EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato
1 1390090014 ALEXANDRE VIERO
2 1390090012 ELIANE ANDREA SOLETTI
3 1390090015 JOEL DO NASCIMENTO
4 1390090006 ROBERTO ALESSANDRO MOCINHO SANTOLIN